[image: image1.png]

Администрация ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СафоновскОГО  РАЙОНА Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.08.2016  № 36
	Об утверждении Программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности  Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2015 -2017 годы

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 261-ФЗ от 23.11.2009 года «Об энергосбережения и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить Программу энергосбережения и повышения энергетической эффективности Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2015 - 2017 годы.

          2. Разместить настоящее постановление в информационной телекоммуникационной сети интернет на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Сафоновского района

Смоленской области                                                                     Е.А.Коновалова